
 

 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ  

XII ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 01.12.2025                                      г. Москва                                           № XII-1 

 

 

Вопросы X Съезда  

Общественной организации  

«Всероссийский Электропрофсоюз»  

                 

 

 

Рассмотрев предложения Президиума Профсоюза по организации 

проведения X Съезда Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз» (далее – Съезд), Центральный комитет ВЭП 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Рекомендовать делегатам для рассмотрения составы рабочих 

органов, проекты Повестки дня, Регламента и Основ деятельности X Съезда 

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» 

(прилагаются).  

 

2. Утвердить и внести на рассмотрение делегатов X Съезда доклад об 

«Отчёте о деятельности Центрального комитета Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» за период с декабря 2020 года по 

декабрь 2025 года».  

Докладчиками утвердить Ю.Б. Офицерова, Председателя 

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» и 

председателей постоянных комиссий Центрального комитета ВЭП. 

 

 3. Поручить председателю постоянной Комиссии ЦК ВЭП по 

профсоюзному строительству, председателю Санкт-Петербурга и 

Ленинградской области межрегиональной организации Всероссийского 

Электропрофсоюза В.Н. Марьяндышеву выступить на X Съезде ВЭП с 



 2 

информацией о кандидатуре на должность Председателя Профсоюза и о 

решении Центрального комитета ВЭП по данному вопросу. 

 

4. Одобрить и внести на обсуждение делегатов Съезда проекты 

постановлений в соответствии с предлагаемой Повесткой дня X Съезда 

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».  

 

 

 

 

         Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку ТО ВЭП. 

 

 

 


